PODERJUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE RIBEIRÃO DO PINHAL

JUIZADOS ESPECIAIS
Rua MarcIonÍIio Reis Serra, 803 — Ribeirão do Pinhal/PR.

CEP: 86.490—000 — Fone: (43) 3551-1272

SELEÇÃO DE CONCILIADORESREMUNERADOS

Edital n.ll 001/2017

CLAããIFICAQO FINAL

. DR. JÚLIO CEZAR VICENTINI, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR Do JUIZADO
SPECIAL CIVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE RIBEIRÃO Do
'INHAL-PR, no uso de suas atribuições legais torna público a Classificação final
os candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente
crocesso seletivo.

Nome Nota da lista Nota Nota final
de aprovados atribuída aos

i títulos
MILLENYCARVALHO ROSA 10,00 0,00 10,00
DESIREE NATHANNE MENDES 8,50 0,00 8,50
FIORINI

ÉRICA DE LOURDES MIRANDA 8,00 0,00 8,00
DOS SANTOS
KARINA CAMPANHA MORE'ITI 7,00 0,00 7,00
ALINE FERNANDA DA SILVA 6,50 0,00 6,50
FHAVES

Lpós
a publicação da relação de classificados, no prazo de 2 (dois) dias, e

ediante requerimento do interessado será concedida vista das provas. No

mesmo prazo, caberá reclamação ao Presidente do processo seletivo. As

eclamações que visem rediscutir o mérito de avaliação das questões da prova
não serão admitidas.

Ribeirão do Pinhal, 29 de agosto de 2017

jú Cezar Vicentini
uiz Presidente